)
Proposta Area Sesta [’i,gf«ﬁ ) %
Pm 2oreg j
del 63422016 . H 5L ol
t
COMUNE DI CAPACI
Ongmale di deliberazione della
Grunta Municipale

PNS atiei Reg. !
i g : OGGETTO Attribuzione fondi per acquisto moduli auto imbustanti (
Data 'Z ~ / é verbali di accertamento)
5_..____ Parte Riservata all"Arca i} ‘

Bilancio 2016 NOTE

2 Programma

Macronggregato

i Capitolo  10636- 10637

sy

Vista di regolarita contabile attestante la copertura
finanziarg

it Resphansabile deil’ .tn:dfm;mlmns

1 V L'\’\\/Wf»\g\/\ﬁ hA G
Lanno duemilasedici 11 giomo _J g del mese di fjﬁvgg A alle or L@hd la sala delle adunanze del

Comurie dr Capacr, sierunita Ia Giunta Municipale con Uintervento der signur:

Pres. Ass.
i} Presidente Napoli  Sebastianc ' 5[
2} {omponente Taralio Roberto % .
3
31 Componente Napeh Erasmo 7 ?'
4}y Componente Giambona Franca Lisa 5(
5} Componente Guercio Letizia Ritn : Y4 5

Presiede il Sindaco avv. Sebastiano Neapolt e partecipa il Segretario Generale dottssa Antonella
Spataro.

Il Presidente, costatato il numero legals degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a
deliberare sulla seguente proposta:



f

1 1i Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della Lt 30/4/1991 n® 10, ai sensi dell’art. 2 della
medesima legge. propone 'adozione della presente proposta di deliberazione avente ad oggetto:

i
| i

“Attribuzione fondi per acquisto moduli auto imbustanti ( verbali di accertamento)”.

Ritenuto necessario ed urgente procedere all’acquisto dei moduli auto imbustanti, per la stampa delle
di violazione al Codice della Strada. al fine di evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi
all’ente :

Dare atto che in assenza del P.E.G. la GM. provvede ali’adozione di appositi atti di indirizzo e di
carantire la funzionalita de) servizi ed 1l raggiungimento di

C?""

Visto Vart. 163 del Testo Umico degli Enti Locaii:
Yiste 1l vigente G REELL. v
PROPONE

Per far fronte alla necessita di acquistare 1 moduli “auto imbustanti” necessari per la stampa dei verbali

i

i f
del codice della strada:

di autorizzare 1'acquisto dei moduli auto imbustanti;

-

di attribuire all ufficio proponente la disponibilita dell’utilizzo della somma di euro 2.500.00
cost distinta;

eure 1.000,00 missione 3-programma | -titolo] - magro aggregato 103 -cap. 10636
euro 1.500.00 missione 3-programima 1-titolo |- magro aggregato 103 -cap. 10637

3. di auntorizzare e di dare mandato all’ufficio proponenie all’espletamento degli atti connessi e
consequenziall

4. dave atto che |'operazione & necessaria per evitare che siano arrecati ** danni patrimoniali certi
e gravi all’ente” | '

5. dare mandato al responsabile del servizio di provvedere a redigere apposito atto d impegno
detle somme sopra indicate.

Capact H03.02.20106 /

[/
11 Resp ori sabile

(18. cuﬂm_Catei’ A7) Maggio )
Loy

i
Jista Ja superiore proposta del responsabile del procedimento si esprime parer {avorevole in grdin€ alla regolanta tecnica.
i proy b 4
- o -~
Cupact Tt (G3.02.2010

[l Responsabile dcil'r\.{::a
( magg. Gaelapo Fongana)

YA ;Mﬁéy-z ;
fa superiore proposia del responsabile del procedimento s1 esprime parcre FAVYRES |‘. Z,C ... 1n ordine alla

repolaritd contabile.

Capacr i

11 VicanddeljyAregdl
( dotl. Xixe /i} L#pica)
4



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la superiore proposta di deliberazione corredata dar parent rest favorevoli dai Responsabili di

Ares .
Con la seguente votazione . {igwe Lic~—~%- . . . espressa per alzata dr mano
DELIBERA
D1 approvare  la supeniore proposta di deliberazione e con  la seguente separata

YOTAZIONE . Ak g At A i
DELIBERA

VP T ~ 3
LEgare all atto

-

mediata esepuibdita.



L ASSESSORE ANZIANO

l@&éﬁa : K_/;l

{opta conforme alf originale. in carta libera, per uso amministrativo

Dal Muscipio

ILSEGRETARIO GENERALE
{dott.ssa Antonella Spataro)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

| M. Reg. pubbl.

H
t

i
i
i
i
i

Certifico 1o soltoscritto Sepretario Generale su conforme dichiarazionc del Responsabile Albo Pretorio. che

copia dei presenie verbale viene pubblicato il giorno

13 giorni consceutivi.

H Responsabile Albo Pretorio

all"Albo Pretorio ove rimarra esposta per

ILSEGRETARIO GENERALE
{dott.ssa Antonella Spataro)

i sottoseritto Scgretario Generale, visti gli atti d ufTicio
ATTESTA

= CHE fa presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

n quanto

decorst 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione:
Dichiara Immediatamente Esccutiva:

Dal Municipio

IL SEGRETARIO GENERALE
{dott.ssa Antonclla Spataro)




